
Kraków , 3 lipca 1950

GAZETA URZĘDOWA
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KRAKOWIE

Nr 13 Poz. 9 5 — 98

Poz

T  R E Ś C :
Poz.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej
9? —  z dnia 29 marca 1950 r. o  przekazaniu Państwu M iej­

skiego Dom u Rozdzielczego w Krakowie, pl. Gen. Si­
korskiego 14

Okólniki Prezydium Miejskiej Bady Narodowej w Krakowie:
96 —  Nr 5 z dnia 30 czerw ca 1950 r. o zorganizowaniu w y­

działów  Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  K ra­
kowi® i o ich tym czasowej organizacji wewnętrznej

97 —  Nr 6 z dnia 30 czerwca 1950 r. o powierzeniu peł­
nienia obow iązków  kierow ników  w ydziałów  (Referatu 
do Spraw  Wyznań) Prezydium M iejskiej Rady Naro­
dow ej

98 —- Nr 7 z dnia 1 lipca 1950 r. o szczegółow ym  podziale
pracy pom iędzy członków  Prezydium M iejskiej Rady 
Narodowej

95
UCHWAŁA

Miejskiej Rady Narodowej w Krakowie 
z  dnia 29 marca 1950 i 

zatwierdzona uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej z dnia 24 czerwca 1950 r. o przekazaniu Państwu 
Miejskici.0 Bomu Rozdzielczego w Krakowie, pl. Gen. Si­

korskiego 14.
Na podstawie art. 1 i 33 dekretu z dnia 23 listopada 

■i944 i', o organizacji i zakresie działania samorządu tery­
torialnego (Dz. U. R. P. Nr 14, poz. 74), art. 43 ust. 1 lit. k) 
Ustawy z dnia 23 m arca 1933 r. o częściow ej zmianie ustroju 
samorządu terytorialnego (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 294) oraz 
stosowni® do w ytycznych  zawartych w  okólniku Nr 59 K an­
celarii Rady Państwa z am a 23 sierpnia 1949 r. w  sprawie 
przejm owania bądź przekazywania zakładów  opieki spo­
łecznej podlegających  kom petencji M inisterstwa Pracy i 
Opieki Społecznej (Rada Narodowa Nr 18, str. 21) uchwala 
się, co następuje :

Art. 1. M iejski D cm  Rozdzielczy w  Krakowie, pl, Gen. 
S ikorsk:cgo 14, założony uchwalą M iejskiej Rady Narodo­
w ej w  K rakow ie z dnia 28 listopada 1949 r. o zwinięciu 
Dom u Opieki dla D orosłych w  K rakow ie oraz o założeniu 
M iejskiego Domu Rozdzielczego w  K rakowie (Gaz. Urz. Z. 
M. Nr 21, poz. 130) przekazuje się Państwu wraz z całym 
wyposażeniem .

Art- 2. W ykonanie niniejszej uchw ały powierza się Za­
rządow i Miejskiemu.

Art. 3. Uchwała niniejsza w chodzi w  życie natychmiast 
z m ocą obow iązującą cd dnia 16 stycznia 1950 r.
Przew odniczący: M gr Władysław W ójcik

96
OKÓLNIK Nr 5 

UCHWAŁA

. Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 czerwca 1950 r. 

o zorganizowaniu wydziałów Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Kra k o  wie i o ich tymczasowej organizacji 

wewnętrznej.
Na podstaw ie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 

1950 r. c terenow ych organach jednolitej w ładzy państwo­
w ej (Dz. U. R. P. Nr 14', poz. 130), zgodnie z uchwałą Rady 
M inistrów  z dnia 17 kwietnia 1950 r. Instrukcja nr 3 w  spra­
w ie  tworzenia w ydziałów  i referatów  prezydiów  rad naro­
dow ych  (Mon. Pol. Nr A-57, poz. 655) i Uchwałą Rady M i­
nistrów  z dnia 10 czerwca 1950 r. Instrukcja Nr 8 w  sprawie 
organizacji wewnętrznej i etatów  w ydziałów  prezydiów  rad 
narodow ych( Men. Pol. Nr A-70, poz. 814) uchw ala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 1950 r. organizuje się w ydziały 
Prezydium  M iejskiej R sdy  Narodowej w  K rakow ie utw o­
rzone uchwałą Rady M inistrów  z dnia 17 kwietnia 1950 r . 
Instrukcja nr 3 w  sprawie tworzenia w ydziałów  i referatów  
prezydiów  rad narodow ych (Mon. Pol Nr A-57, poz. 655), 
a mianowicie, wydziały:

1 Ogótoy,
2. K adr i Szkolenia,
3. Inspekcji,
4. Finansowy,
5. Społeczno-Adm inistracyjny,
6. W ojskowy,
7. Oświaty,
8. Kultury,
9. Rolnictw a i Leśnictwa,

10. Budownictwa,
11. K om unikacyjny,
12. Zdrowia,
13. Pracy i Pom ocy Społecznej,
14'. Gospodarki Komunalnej i M ieszkaniowej,
15. Handlu,
16. Przemysłu,
oraz Referat do Spraw Wyznań.

2 Ponadto przy P r  zydium M iejskiej R ady Narodowej 
w  K rakow ie działają I, II i III Urząd Stanu Cyw ilnego oraz 
Urząd Ewidencji Ludności.

§ 2. Ustała się następującą tym czasową organizację w ew - 
.wnętrzną w ydziałów  Prezydium :

Wydział 

1. Ogólny

2. Kadr
i Szkolenia

3. Inspekcji
4. Finansowy

Oddział

1. Ogólny
2. O rganizacyjny
3. Gospodarczy
4. Sam odzielny Referat Prawny
5. Sam odzielny Referat Podziału Tery­

torialnego
6. Sam odzielny Referat Transportow y
1. O sobowy
2. Ewidencji Kadr
3. Szkolenia
4. A k cji Socjalnej

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8 . 
9.

10.
11.
12.
13.
14.

Budżetowy
K sięgow ości
Finansów Gospodarki Narodowej 
D ochodów  Państwowych 
Podatków  M iejskich 
K arno-Skarbow y 
K adr i Szkolenia 
Ogólny

1 
2 
3

Terenow y
Terenow y
T E jen ow y
Terenow y
Terenow y
Terenow y



Nr 13/96, ćazeta  Urzędowa Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  K rakow ie 82

Wydział
5. Społeczno- 

Administra­
cyjny

Oddział

6. Wojskowy
7. Oświaty

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. 
9.

10.
11 .
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.

11 .

12.

1.
2.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8 . 
9.

10.

10. Budownictwa 1.

2.

3.
4.
5. 
b. 
7.

Spraw  Społecznych 
Adm inistracji 
Urząd O bw odow y I

8. Kultury

9. Rolnictwa
i Leśnictwa

11. Komunika­
cyjny

12. Zdrowia

13.

14.

Pracy i Po­
mocy Spo­
łecznej

Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkanio­
wej

II
III
IV
V
VI
VII 
V IIi 
IX
a

O gólno-Adm inistracyjny 
Kadr i Szkolenia
Planowania, Inw estycji i Zaopatrzenia
Szkolnictwa Podstaw ow ego
Oświaty D orosłych
Opieki nad Dzieckiem
Nadzoru i Inopekcji
W ychowania Fizycznego i Higieny
Szkolnej
Sam odzielny Referat Przedszkoli 
Sam odzielny Referat Szkolnictwa Spe­
cjalnego
Sam odzielny Referat W spółdziałania 
z P. O. ,,Służba Polsce"
Sam odzielny Referat B ibliotek
Adm inistracyjny i Planowania 
Upowszechnienia K ultury
Planowania i Inwestycji 
Produkcji Roślinnej 
Produkcji Zw ieizącej 
Urządzeń Rolnych 
Pom iarów  Rolnych 
Finansów Rolnych 
W odno-M elioracyjny 
Weterynarii 
Kadr i Sz.ttolenia
Państw owych Ośrodków  M aszynowych 
i Spółdzielni Produkcyjnych
Planowania Zabudow y Osiedli M iej­
skich
Orzecznictwa i Realizacji P lanów  Za­
budow y
Architektoniczno-B udow lany 
Adm inistracji Budowlanej 
Adm inistracji M ierniczej 
Nadzoru Robót G eodezyjnych 
Katastru i Map 
Kadr i Szkolenia
Planowania
Adm inistracji D rogowej 
Ruchu D rogow ego 
Gospodarki Sam ochodowej 
Sam odzielny Referat Turystyki
Ogólny
Planowania i Statystyki
Zaw odów  Leczniczych
Zakładów  Służby Zdrow ia
Sanitarno-Epidem iologiczny
Zaopatrzenia i Farm acji
Inwestycji
K adr i Szkolenia
Ogólny
Zatrudnienia
Inspekcji, Ochrony i H igieny Pracy 
Pom ocy Społecznej 
Planowania Inw estycji 
Sam odzielny Referat Produktyw izacji 
Inw alidów
Planowania
Inwestycji
Finansów
Gospodarki M ieszkaniowej 
Ulic, P laców  i Terenów Zielonych 
Przedsiębiorstw  i Urządzeń K om uni­
kacyjnych 
K adr i Szkolenia
Samodzielny Referat Zatrudnienia, 
Płac' i Norm
Samodzielny Referat Ogólny

Oddział
1. Organizacji
2. Planowania
3. Inw estycji
4. A rtykułów  Przem ysłow ych
5. A rtykułów  Rolnych i Spożyw czych
6. K ontraktacji i Skupu
7. Cen
8. Żyw ienia Zbiorow ego i Usług
9. Inspekcji H andlowej 

10. Kadr i Szkolenia
1. O rganizacyjny
2. Planowania
3. P rodukcji i Techniki
4. Zaopatrzenia i Zbytu
5. Adm inistracji Przem ysłowej
6. Kadr i Szkolenia

§ 3. 1. D otychczasow y zakres działania jednostek orga­
nizacyjnych Biura Zarządu M iejskiego w  K rakowie, 1, 2 3. 
4, 5 i 7 Urzędu Skarbowego* w  K rakowie, Inspektoiatu 
Szkolnego w K rakowie, Inspektoratu Pracy O bw odu 33 
w  K rakow ie i Oddziału Urzędu Zatrudnienia w  Krakowie 
przechodzi do zakresu działania odpowiednich w ydziałów  
Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej i Referatu do Spraw 
Wyznań.

2. W szczególności do zakresu działania:
1. W ydziału Ogólnego w łącza się zakres dziaiania Biura 

, M iejskiej Rady Narodowej i Wydziału O gólno-O rgani-
zacyjnego Biura zarządu M iejskiego, z w yjątkiem  spraw 
organizacji przedsiębiorstw, zakładów  i innych instytucji 
podległych  M iejskiej Radzie Narodowej,

2. W ydziału K adr i Szkolenia —  zakres działania Sam odziel­
nego Oddziału Personalnego Biura Zarządu M iejskiego 
z  w yjątkiem  spraw osobow ych przedsiębiorstw, zakładów  
i innych instytucji podległych  M iejskiej Radzie Narodowej,

3. W ydziału Inspekcji —  zakres działania W ydziału K ontroli 
Biura Zarządu M iejskiego,

4 W ydziału Finansowego —  zakres działania Oddziału P a ­
nów  Finansowych W ydziału Planowania Gospodarczego, 
W ydziału K asow o-Rachunkow ego i W ydziału Podatków 
i Opłat Biura Zarządu M iejskiego oraz zakres działania 
1, 2, 3, 4, 5 i 7 Urzędu Skarbowego,

5. W ydziału Społeczno-Adm inistracyjnego —  zakres dzia­
łania W ydziału Społeczno-Politycznego z w yjątkiem  spraw 
wyznań, grobow nictw a wojennego, W ydziału A dm ini­
stracyjnego Biura Zarządu M iejskiego oraz urzędów  ob ­
w odow ych  I do X,

6. W ydziału W ojskow ego — .zakres działania W ydziału W oj­
skowego Biura Zarządu M iejskiego z w yjątkiem  spraw 
M iejskiego Stadionu Sportowego,

7. W ydziału Oświaty —  zakres działania Oddziału Oświaty 
W ydziału O światy i K ultury oraz sprawy organizacji 
podległych  instytucji z W ydziału O gólno-O rganizacyjne- 
go i sprawy osobow e tych instytucji z Sam odzielnego 
Oddziału Personalnego Biura Zarządu M iejskiego oraz 
zakres działania Inspektoratu Szkolnego,

8. W ydziału Kultury —  zakres działania Oddziału K ultury 
i Sztuki Wydziału Oświaty i Kultury Biura Zarządu 
M iejskiego z w yjątkiem  spraw turystyki,

9. W ydziału Rolnictw a i Leśnictwa —  zakres działania W y­
działu R olno-W eterynaryjnego i Referatu W odnego z W y­
działu Kom unikacyjnego Biura Zarządu M iejskiego,

10. Wydziału Budow nictwa —  za k res . działania Wydziału 
Budowlanego i W ydziału Pom iarów Biura Zarządu M iej­
skiego,

11. W ydziału K om unikacyjnego — zakres działania Oddziału 
Ogólno -  K om unikacyjnego W ydziału Kom unikacyjnego 
z w yjątkiem  Referatu W odnego i sprawy turystyki z W y­
działu Oświaty i K ultury Biura Zarządu M iejskiego,

12. W ydziału Zdrowia —  zakres działania W ydziału Zdrowia 
z w yjątkiem  spraw urządzeń higieniczno-sanitarnych oraz 
spraw y żłóbków  dzielnicow ych i Punktu Opieki nad M at­
ką i Dzieckiem z W ydziału Opieki Społecznej, sprawy 
organizacyjne podległych  zakładów  służby zdrow ia z W y­
działu O gólno-O rganizacyjnego i sprawy osobow e tych 
zakładów  z Samodzielnego Oddziału Personalnego Biura 
Zarządu M iejskiego,

13. W ydziału Pracy i Pom ocy Społecznej —  zakres działania 
Oddziału Urzędu Zatrudnienia, Inspektoratu Pracy dla 
O bw odu 33 i Wydziału Opieki Społecznej Biura Zarządu 
M iejskiego z w yjątkiem  spraw  żłóbków  dzielnicow ych i 
Punktu Opieki nad M atką i Dzieckiem oraz sprawy orga­
nizacji podległych zakładów  opiekuńczych z W ydziału

Wydział
15. Handlu

16. Przemyślu



83 Gazeta Urzędowa Prezydium  M iejskiej Rady Narodow ej w  K rakow ie Nr 13/96, 97, 98

O gólno-O rganizacyjnego i sprawy osobow e tych zakła­
dów  z Samodzielnego Oddziału Personalnego Biura M iej­
skiego,

14. Wydziału G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej — 
zakres działania W ydziału Gospodarki M ieszkaniowej, 
W ydziału Parków  i Zieleńców. Samodzielnego Oddziału 
K w aterunkow ego i Oddziału Budow y i Utrzymania Dróg 
i M ostów W ydziału K om unikacyjnego oraz sprawy orga­
nizacyjne podległych przedsiębiorstw  i urządzeń kom u­
nalnych  z W ydziału Ogólno-O rganizacyjnego, spraw y p er ­
sonalne tych  przedsiębiorstw  i urządzeń z Samodzielnego 
O ddziału Personalnego, spraw y M iejskiego Stadionu Spor­
tow ego z  W ydziału W ojskow ego, sprawy łaźni i g robow - 
nictwa z W ydziału Zdrow ia i sprawy grobow nictw a wo­
jennego z W ydziału Społeczno-Politycznego Biura Zarzą­
du M iejskiego,

15. W ydziału Handlu —  zakres działania Oddziału Handlu 
i Oddziału Targow ego W ydziału Przemysłu i Handlu 
Biura Zarządu M iejskiego,

16. W ydziału Przemysłu —  zakres działania Oddziału Prze­
mysłu W ydziału Przemysłu i Handlu Biura Zarządu 
M iejskiego,

17. Referatu do Spraw  W yznań —  sprawy wyznań z  W ydziału 
Społeczno-Politycznego Biura Zarządu M iejskiego.
§ 4. W ydziały (referaty, urzędy) Prezydium  używ ają 

nazwy: „Prezydium  M iejskiej R ady N arodow ej w  K rako­
wie —  W ydział (Referat, Urząd) np. Finansowy".

§ 5. Ze w zględów  oszczędnościow ych należy zużytkować 
aż do w yczerpania w szystkie istniejące zapasy druków , blan­
kietów , form ularzy itd. przy dokonyw aniu na nich  tylko 
koniecznej zm iany w  nazwie organów.

§ 6. 1. Przekazania agend i czynności z tym  związanych, 
jak przejęcie pracowników , zm iany pomieszczeń biurow ych, 
zaopatrzenie w  sprzęt biurow y i  stosow ne zm iany inw en­
tarzy, zaopatrzenia w  telefony i  służbow e karty tram w ajo­
we, należy dokonać bezzwłocznie, a  najpóźniej w  czasie do 
dnia 31 sierpnia 1950 r.

2. D o czasu przejęcia przez odpow iednie w ydziały (Re­
ferat do Spraw Wyznań) Prezydium M iejskiej R ady Naro­
dowej agend, podlegających zniesieniu na podstawie przepi­
sów  now ej ustawy, obowiązane są one pełnić nadal sw oje 
dotychczasowe czynności i ponoszą pełną odpowiedzialność 

Praw idłow y tok spraw.
§ 7. W ykonanie niniejszej uchw ały porucza się k ierow ­

nikom  w ydziałów  Prezydium M iejskiej Rady Narodowej 
i K ierow nikow i Referatu do Spraw Wyznań.

§ 8. 1. Uchwała niniejsza wchodzi w  życie natychmiast. 
2. Termin w ejścia w  życie § 2 w  stosunku d o  poszcze­

gólnych w ydziałów  Prezydium  M iejskiej R ady Narodowej 
określą osobna uchwały.
(Nr OO. lc/3/24/50)
Z a  Prezydium  Rady N arodow ej:

Stanisław Szymacha, Sekretarz Prezydium

97
OKOLNIK Nr 6 

UCHWAŁA

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Krakowie

z  dnia 30 czerwca 1950 r.

o powierzeniu pełnienia obowiązków kierowników wydzia­
łów (Referatu do Spraw Wyznań) Prezydium Miejskiej Rady 

Narodowej.

Na podstaw ie § 11 uchw ały Rady M inistrów  z dnia 17 
kwietnia 1950 r. Instrukcja Nr 1 w  sprawie I Sesji rad na­
rodow ych  (Mon. Pol. Nr A-57, poz. 653) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1. Pełnienie obow iązków  kierow ników  w ydziałów  (Re­
feratu do Spraw Wyznań) powierza się następującym pra­
cow nikom :

1) W ydział Ogólny —  Pawlusiewicz
Franciszek

2) „  Kadr i Szkolenia —  Faber Stanisław
3) „ Inspekcji —  Salawa. Józef
4) ,, F inansowy —  Ma.thiasz Adam

5) W ydział Społeczno-A dm ini-
s ta c y jn y —  W rona Tadeusz

6) „  W ojskow y —  Budziaszek Febiks
7) „  Oświaty —  Stoszko Józef
8) „  K ultury —■ Neuwełt W ładysław
9) „  Rolnicw a i L e­

śnictwa —  D relichow ski Józef
10) „  Budow nictwa —  B em y Józef
11) „ K om unikacyjny —  W asiew icz Jan
12) „  Zdrow ia —  Nowosielski
13) W łodzimierz

„  Pracy i Pom ocy
Społecznej —  Stanek Józef

14) „ Gospodarki K om unal­
nej i M ieszkaniowej —• Seifert W acław

15) „ Handlu —  Stefański Eugeniusz
16) „ Przemysłu —- K opacz W ładysław
17) Referat do Spraw  Wyznań —  K rzyw iecki Paw eł

§ 2. W ydział K adr i Szkolenia przedłoży Prezydium  M. 
R. N. w nioski w  sprawie pow ołania kierow ników  i  zastęp­
ców  kierow ników  w ydziałów  (Referatu do Spraw Wyznań) 
Prezydium  zgodnie z przepisami Instrukcji Nr 2 do dnia 
31 lipca 1950 r.

§ 3. W ykonanie niniejszej uchw ały porucza się  K ierow ­
nikowi W ydziału K adr i Szkolenia.

§ 4. Uchwała niniejsza w chodzi w  życie z dniem  1 lipca 
1950 r.
(Nr Pol. Retrs. 153/50)

Za Prezydium  Rady N arodow ej:

M arcin Waligóra, Przew odniczący Prezydium

98
OKOLNIK Nr 7 

Prezyaium Miejskiej Rady Narodowej w Krakowie

z  dnia 1 lipca 1950 r.

o szczegółowym podziale pracy pomiędzy członków Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej.

Tym czasow y szczegółow y podział pracy pom iędzy człon ­
ków  Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej został ustalony 
w  dniu 9 czerwca 1950 r i podany w  tym  dńiu do w iado­
m ości naczelnikom  w ydziałów  i k ierow nikom  innych sam o­
dzielnych jednostek organizacyjnych b. Biura Zarządu M iej­
skiego, kierownikom  zakładów  i urządzeń dobra publicznego 
oraz przedsiębiorstw kom unalnych na konferencji koordyna­
cyjnej. Podział ten jest następujący:

a) Przewodniczący Prezydium, Waligóra Marcin
1) Sam odzielny Oddział Personalny,
2) W ydział Kontroli,
3) W ydział W ojskow y i związany z  nim  adm inistracyjnie 

M iejski Stadion Sportowy,
4) W ydział Adm inistracyjny,
5) urzędy stanu cywilnego,
6) Biuro Ew idencji i K ontro1 i Ruchu Ludności.

b) Zastępca Przewodniczącego Prezydium, Mrugacz Tadeusz
1) W ydział Budowlany,
2) W ydział Pom iarów,
3) W ydział Gospodarki M ieszkaniowej,
4) Sam odzielny Oddział K waterunkowy,
5) W ydział Rolno-W eterynaryjny,
6) W ydział Parków  i Zieleńców,
7) W ydział Kom unikacyjny,
8) M iejska Straż Pożarna,
9) Zarząd Nieruchomości M iejskich,

10) M iejskie Przedsiębiorstwo Rem ontowo-Budow lane,
11) M iejskie Przedsiębiorstwo Robót Kom unikacyjnych,
12) M iejskie W odociągi i Kanalizacja,
13) M iejska K olej Elektryczna,
14) Zakład Czyszczenia Miasta,
15) M iejskie Zakłady Ceramiczne.



Nr 13/98 Gazata Urzędowa Prezydium  M iejskiej Rady Narodow ej w  K rakow ie 81

c) następca Przewodniczącego Prezydium, Nosarzewska
M aria
1) W ydział Planowania Gospodarczego,
2) W ydział Podatków  i Opłat
3) W yd zia ł. K asow o-Rachunkow y,
4) W ydział Zdrow ia i związane z nim  adm inistracyjnie 

społeczne zakłady służby zdrowia,
5) W ydział Opieki Społecznej i związane z  nim adm i­

nistracyjnie zakłady opiekuńcze,
6) urzędy skarbowe,
7) Inspektorat Pracy O bw odu 33,
8) Oddział Urzędu Zatrudnienia.

dj Sekretarz Prezydium, Szymacha Stanisław
1) Biuro M iejskiej Rady Narodowej,
2) W ydział O gólno-O rganizacyjny,
3) W ydział Przem ysłu i Handlu, 

e) Członek Prezydium, Stoszko Józef
1) W ydział Oświaty i K ultury i związane z nim adm i­

nistracyjnie Archiw um  A któw  Dawnych m. K rakowa 
i M iejska Biblioteka Publiczna,

2) Inspektorat Szkolny.
W  związku z w ejściem  w  życie uchw ały Prezydium  M iej­

skiej Rady Narodow ej z dnia 30 czerw ca 1950 r. o  zorga­
nizow aniu w ydziałów  Prezydium  M. R. N. w  K rakow ie i o  ich 
tym czasowej organizacji wewnętrznej (Gaz. Urz. Prez. M. 
R  N. Nr 13 poz, 96) został ustalony■ równocześnie nuw y po­
dział pracy pom iędzy członków  Prezydium  i pizedłożony 
Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Narodow ej do zatwierdzenia. 
Podział ten jest następujący:
a) P.ezwodniczący Prezydium, Waligóra Marcin

1) W ydział K adr i Szkolenia,
■2i Wydział Inspekcji,

3) Wydjział Społeezno-Adm kustracyjny,
4) W ydział W ojskow y,
5) Referat do Spraw Wyznań,
6) urzędy stanu cywilnego,
7) Urząd E w idencji Ludności.

b) Zastępca Przewodniczącego Prezydium, Mrugacz Tadeusz
1) W ydział Rolnicw a i Leśnictwa,
2) W ydział Budoc.-nictwa,
3) W ydział Kom unikacyjny,
4) W ydział Gospodarki Kom unalnej i M ieszkaniowej.

c) Zastępca Przewodniczącego Prezydium, Nosarzewska 
Maria
1) W ydział Finansowy,
2) W ydział Zdrowia,
0) W ydział Pracy i Pom ocy Społecznej.

d) Sekretarz Prezydium, Szymacha Stanisław
1) W ydział Ogólny,
2) W ydział Handiu,
3) W ydział Przemysłu.

e) Członek Prezydium, Stoszko Józef
1) W ydział Oświaty,
2) W ydział Kultury.

N ow y szczegółowy podział pracy pom iędzy cz łon k ów  
Prezydium  M. R. Ni będzie w chodził w  m iejsce dotychcza­
sow ego podziału tym czasow ego w  miarę organizowania no­
w ych  w ydziałów  Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej.

(Nr OO. lc/3/27/50)

Za Prezydium  Rady N arodow ej:

Stanisław Szymacha, Sekretarz Prezydium

Adrpr, Redakcji Adm inistracji: Prezydium M iejskiej Rady Narodowej w K rakowie, W ydział Ogólny, 
Ratusz, pi. WW. Świętych 314: Godziny dla stron od 10— 12.

Prenumerata roe ; na w ynosi z ł 1,600, p ółroczn a  zł 900.
W płaty  należy u iszczać za pośrednictw em  Banku K om unalnego, Oddział 

w  K rakow ie, na konto Nr 440-6/1.

Adm inistracja przyjm uje zgłoszen ia  na prenum eratę i sprzedaje po jedyn cze
numery.

Odbiorca :

Cena niniejszego numeru 80 zł.

Nakład 300 egz. —  Form. pap. 61X86, kl. V, 50 gr. — Druk. 18. VII. —  27. VII. 1950 —  3427 —  M -l-23036 

Drukarnia Związkowa w Krakowie, ul. M ikołajska 13


